Kallvattenmätare
Vinghjul AT 7050B
AT 7050B
Användningsområde
Mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Vattenmätaren
är en våtlöpande vinghjulsmätare med noggrannhetsklass R80 (motsvarande tidi-
gare klass B). Förberedd för fjärravläsning via separat HRI-givare med puls-, radio-
eller datautgång (M-Bus eller Mini-Bus).

ras
 en
da
st
i s
in
he
lhe
t.
Märkning
Kallvattenmätaren har grått plastlock. Mätartavlan är märkt SENSUS, 420, Q3-
värde för respektive mätarstorlek, R-tal, tillverkningsår, CE och serienummer.
Beställningsnyckel
AT 7050B (horisontellt montage)
Q3 DN Art.nr RSK-nummer
2,5 20 AT 7050B20-2,5
4 20 AT 7050B20-4 (bygglängd 190 mm) 518 15 99
4 20 AT 7050B20-4-220 (bygglängd 220 mm) 518 39 36
10 25 AT 7050B25-10 518 15 40
16 40 AT 7050B40-16 518 15 73
Sid  4 (4)